

FORUM ARTIS ry

Taiteilijajärjestöjen yhteistyöjärjestö
Konstnårsorganisationernas samarbetsförening

KUTSU

Jääkö tekijälle oikeuksia – luovan työn ansaintalogiikat murtumassa?

Yhä suurempi osa luovasta työstä tehdään itsensä työllistäjänä, yksinyrittäjänä tai freelancerina, joilta puuttuu kollektiivinen neuvotteluoikeus. Suuret konsernit haastavat tekijöitä haluamalla ostaa teoksiin täydet oikeudet, jolloin tekijän neuvotteluvara ja mahdollisuus päättää teoksen käytöstä kapenee. Viedäänkö kohtuuttomilla tekijänoikeussopimuksilla joiltakin luovan työn tekijöiltä toimintaedellytykset, onko edessä konkurssiaalto? Immateriaaliteollisuus tuottaa Euroopassa jo enemmän kuin autoteollisuus ja Suomessakin hehkutetaan luovan alan kasvuyrittäjyyttä uuden vaurauden lähteenä. Angry Birds ja musiikkivienti ovat otsikoissa. Piratismi, tekijänoikeudet ja keskustelu avoimesta verkosta puhuttavat maailmanlaajuisesti. Sekä luovan työn tekijöiden että ostajien maailma on muuttunut mm. uusien sähköisten formaattien myötä. Miten tästä eteenpäin, miten pidämme luovan luokan hengissä, mutta luomme samalla uutta vaurautta ja kulttuuri- sekä mediasisältöjä?

Taiteilijajärjestöjen yhteistyöjärjestö Forum Artis ry järjestää paneelikeskustelun luovan työn tekijöiden sopimuskysymyksistä perjantaina 2.3.2012 klo 14–15 KUVA&KAMERA -messuilla Helsingin Messukeskuksessa, Docendo-lavalla.

Paneelin puheenjohtajana toimii Forum Artis ry:n puheenjohtaja, säveltäjä **Ilkka Niemeläinen**.

Paneeliin osallistuvat

johtaja **Jukka Liedes** (Opetus- ja kulttuuriministeriö)

valokuvaaja **Kari Kuukka** (Suomen valokuvajärjestöjen keskusliitto Finnfoto ry)

suomentaja **Laura Lahdensuu** (Suomen kääntäjien ja tulkkien liitto ry)

työehtoasiamies **Valteri Aaltonen** (Suomen Journalistiliitto ry)

kustannuspäällikkö **Hannu Harju** (Kustannusosakeyhtiö Tammi)

Tilaisuuteen on vapaa pääsy kaikilla Forum Artis ry:n jäsenjärjestöihin kuuluvilla taiteilijoilla.

Tilaisuuteen tulee rekisteröityä etukäteen alla olevan linkin kautta:

http://finnexpo.multiedition.fi/Tapahtumat/Digiexpo/Digi_ka12.php?_nlid=2397312

(Huom! Kyseessä on messujen ammattilaispäivät, joten pääsy edellyttää rekisteröitymistä eikä tilaisuuteen ole mahdollista päästä ns. tavallisella messujen pääsylipulla. Tilaisuuteen tulevat voivat tutustua myös laajemmin KUVA&KAMERA -messuihin alkaen klo 12 sekä GoExpoon.)

Ennen paneelia työehtoasiamies **Valteri Aaltonen** (Suomen Journalistiliitto ry) pitää luennon aiheesta *Miten uudet jakelukanavat vaikuttava tekijänoikeuksiin mediassa?* Luento on samassa paikassa klo 13.

Lämpimästi tervetuloa!

Forum Artis ry

Lisätietoja: pääsihteeri Pauliina Vuorinen, forumartis@forumartis.fi, p. 045-340 9229